АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2019  г.                                           №   586
г. Сусуман
О продлении срока приема предложений

о кандидатурах в состав Общественной
палаты Сусуманского городского округа

    В связи с отсутствием поступивших предложений о кандидатурах в состав Общественной палаты от общественных организаций администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок приема предложений о кандидатурах   в состав   Общественной
палаты от общественных организаций и заявлений главе Сусуманского городского округа о намерении включить своего представителя в состав Общественной палаты до 09.12.2019 г.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                     Н.С. Заикина